

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ سپتمبر ۲۰۲۲

## چلی پروری یونیسف به چه معناست؟

شنبه- ۲۶ سنبله ۱۴۰۱ - کابل: در خبرهای امروز سپوتنیک ضمن آن که از قول مردم ولایات پکتیا و پکتیکا نگاشته شده است که یونیسف به جای کمک به مکاتب، به مدارس مذهبی کمک می نماید، گفته های "احمدگل" مسؤل دفتر یونیسف در ولایت پکتیا را نیز نشر آمده است که وی صریحاً با ادامه همکاری شان با مدارس مذهبی تأکید و رزیده است. در یادداشت امروز مکث مختصری در همین زمینه داریم:

۱- این دیگر برای تمام باشندگان کره زمین باربار به اثبات رسیده که "ملل متحد" با تمام طول و عرض آن در کل من جمله شاخ و پنجه های آن، روی دلایل و عوامل معینی، بیشتر از آن که واقعاً ممثل اراده جمیع ملل جهان باشد، حیثیت یکی از شعب وزارت خارجه امپریالیسم امریکا و "سیا" را داشته در امور بین المللی بر مبنای وابستگی اقتصادی اش به امپریالیسم امریکا و شرکای جنایاتش در عرصه جهانی، همیشه مجری سیاست های آنها بوده است. حال این شاخه ها چه یونیسف بوده و یا یونسکو و یا سازمان بهداشت جهانی و یا دفاع از حقوق بشر ... همه در کل فقط در آنجائی ابراز وجود می نمایند که امپریالیسم امریکا خود مستقیماً نتواند ابراز نظر نماید و یا ابراز نظرش فاقد اعتبار باشد، در چنان صورتیست که می بینیم از سرمنشی ملل متحد گرفته تا رؤسای شاخه های متعددش وارد میدان شده، خواستهای امپریالیسم امریکا را بازتاب می دهند.

۲- این که مردم یعنی باشندگان ولایات پکتیا و پکتیکا می پندارند، سیاست تقویت مدارس مذهبی از جانب یونیسف، برخاسته از فشار قومندانان طالب بر آنهاست، هرچند ممکن است رگه هائی از واقعیت را در خود داشته باشد، مگر مسلم است که تمام واقعیت را بیان نمی دارد، زیرا با تأسف در کشور ما تا حال جهت افشای ماهیت و سیمای واقعی ملل متحد و نهاد های وابسته به آن کار لازم صورت نگرفته، و کمتر کسی می داند که "ملل متحد" با تمام شاخ و پنجه هایش چیزی بیشتر از یکی از شعبه های وزارت خارجه امریکا اعتبار ندارد.

۳- علت اساسی و اصلی کمک یونیسف و سایر شاخه های ملل متحد به مدارس دینی یا "چلیخانه" ها، بر می گردد به سیاست ستراتیژیک امپریالیسم امریکا و شرکاء در قبال تقویت بنیاد گرائی اسلامی که ظاهراً به شکل "چلی پروری" خود را به نمایش می گذارد.

هموطنان گرامی!

امروز دیگر کاملاً آشکار شده است که امپریالیسم امریکا و شرکاء، علی رغم آن که ظاهراً حضور نظامی مستقیم شان را علی رغم وجود طالب و بقیه به مثابه بخشی از ناتوی اسلامی کتمان می نمایند، مگر تمام تلاش آن است تا جلوسیل بنیان کن اتحاد ملت های منطقه شامل هند، چین، روسیه، ایران، پاکستان، کشور های آسیای میانه و تازگی ها ترکیه، امارات، قطر و عربستان سعودی را سد نموده، با دامن زدن به تضاد های درونی فی مابین آنها و صدور تروریسم با افراط گرائی اسلامی به آنها امکان اتحاد و تجدید حیات ندهد.

این هم کاملاً روشن شده است که تبنانی امپریالیسم امریکا و ارتجاع منطقه با طالب و علت العلل موافقتنامه دوحه بین دو طرف، متعهد شدن طالب به پیشمرگ شدن آنها در آسیای میانه جهت به هم ریختن نظم و نظامهای موجود آن دیار می باشد. این هم دیگر بر کسی پوشیده نیست که هدف امپریالیسم امریکا و شرکاء از جاری ساختن جوی های خون در آن منطقه، گذشته از تصرف آن مناطق، ناکام ساختن دو رقیب جهانی اش یعنی روس و چین و عقیم ساختن پروژه های بلند پروازانه آنها می باشد.

اینجاست که وقتی می شنویم، "یونیسف" یعنی "صندوق حمایت از کودکان ملل متحد" به جای ارائه کمک به کودکان نیازمند و به خصوص شاگردان مکاتب و معارف عصری، تخمه‌پاش را در سید "چلیخانه" ها جهت "چلی پروری" می گذارد، نه تنها نباید تعجب نمائیم بلکه صریحاً می باید پای پیش گذاشته سیاست های ضد انسانی، عقبمانده و ضد ترقیخواهانه آن نهاد ها را بشدت مورد انتقاد قرار داده، بر افشاگری هایمان بیفزائیم.

این واقعیت را با صدای بلند فریاد زنیم که مؤسسات مربوط به ملل متحد همه بدون استثناء مطابق به امیال و خواسته های امپریالیسم عمل نموده وقتی می خواهند چلیخانه ها را کمک نمایند، می خواهند از فقر و ناداری و کمبود شناخت مردم سوء استفاده نموده، فرزندان آنها را چلی و ملا و انتحاری پرورش دهند و برای فردا های شان از آنها گوشت دم توپ آزمندی های استعماری خودشان را بسازد.

در نتیجه این کمک ها ناشی از فشار قومندانهای طالب نیست بلکه تجلی تبنانی امپریالیسم و ارتجاع در جهت نابودی کشور ما می باشد.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**